
Championnat des Hauts de Seine 2019 Fleuret Masculin M15

Tireurs (présents, ordre alphabétique - 28 tireurs)
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nom prénom club licence présence

AIDAN Samuel COURBEVOIE 280921460368 présent

BLARD Quentin BLR92 280922500965 présent

BOUCHARLAT Antonin BLR92 280922500260 présent

CANAVAGGIO Alexis COURBEVOIE 280921460693 présent

CASTERAS Antonin VILLE AVRAY 280921590149 présent

DELAUNE Thibault BLR92 280922500726 présent

ETGENS Vincent ANTONY 280921380463 présent

FRANCK Raphael ST CLOUD 280922170101 présent

HERVOCHON Arthur ANTONY 280921380307 présent

JEANCENEL Arthur BLR92 280922500343 présent

LALOUM GAUTIER Clément VILLE AVRAY 28092159 présent

LE BOURGEOIS Gaspard BLR92 280922500361 présent

LEGLISE Valentin BLR92 280922500466 présent

MARCOUYEAU BOURDILA Antoine ANTONY 280921380359 présent

MARTINHO Ilan TEAM FLEURET 280922660180 présent

MILANO Alexander BLR92 280922500955 présent

MILLET Alban BLR92 280922500377 présent

MORON Constans SEVRES JE 280921570142 présent

PAROT Maxence TEAM FLEURET 280922660178 présent

RIVIERE Jamie VILLE AVRAY 280921590279 présent

ROSSIGNOL Thibaud SURESNES CE 280921600265 présent

ROUVRAIS Aymeric TEAM FLEURET 280922660138 présent

SAUVESTRE Antonin TEAM FLEURET 280922660179 présent

SOAVE Raphael BLR92 280922500599 présent

SYMPHORIEN Matthieu ISSY MOUSQUE 280921400320 présent

TAIBI Yanis SURESNES CE 280921600474 présent

TARRALLE Léo COURBEVOIE 280921460424 présent

YVRAY Yanis BLR92 280922500701 présent
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Championnat des Hauts de Seine 2019 Fleuret Masculin M15

Clubs (concernant les tireurs présents, ordre alphabétique - 9 clubs)
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nom effectif

ANTONY 3

BLR92 10

COURBEVOIE 3

ISSY MOUSQUE 1

SEVRES JE 1

ST CLOUD 1

SURESNES CE 2

TEAM FLEURET 4

VILLE AVRAY 3
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Formule de la compétition
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28 tireurs

1 tour de poules

28 tireurs
5 poules (3 poules de 6, 2 poules de 5)
Décalage par : clubs
28 qualifiés
_________________________________

Élimination directe : 28 tireurs

Tableau direct
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Championnat des Hauts de Seine 2019 Fleuret Masculin M15

Poules, tour No 1
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Poule No 1

V/M ind. TD rg

LE BOURGEOIS Gaspard BLR92  3  2  V  V 0.500 1 15 3

SOAVE Raphael BLR92  V  V  V  V 1.000 10 20 1

FRANCK Raphael ST CLOUD  V  3  V  V 0.750 7 18 2

SYMPHORIEN Matthieu ISSY MOUSQUE  3  4  4  V 0.250 1 16 4

MORON Constans SEVRES JE  1  0  0  0 0.000 -19 1 5

Poule No 2

V/M ind. TD rg

JEANCENEL Arthur BLR92  0  V  V  V 0.750 2 15 2

LEGLISE Valentin BLR92  V  3  V  1 0.500 3 14 3

AIDAN Samuel COURBEVOIE  2 V4  3  0 0.250 -8 9 5

SAUVESTRE Antonin TEAM FLEURET  3  2 V4  4 0.250 -5 13 4

ETGENS Vincent ANTONY  3  V  V  V 0.750 8 18 1

Poule No 3

V/M ind. TD rg

YVRAY Yanis BLR92  2  V  V  V  1 0.600 2 18 3

DELAUNE Thibault BLR92  V  V  V  V  V 1.000 14 25 1

LALOUM GAUTIER Clément VILLE AVRAY  2  1  3  4  2 0.000 -12 12 6

TARRALLE Léo COURBEVOIE  1  4 V4 V2  4 0.400 -4 15 4

ROUVRAIS Aymeric TEAM FLEURET  3  0  V  1  0 0.200 -12 9 5

MARCOUYEAU BOURDILA Antoi ANTONY  V  4  V  V  V 0.800 12 24 2

Poule No 4

V/M ind. TD rg

MILLET Alban BLR92  2  V  V  V  V 0.800 9 22 2

BOUCHARLAT Antonin BLR92  V  V  V  V  V 1.000 17 25 1

PAROT Maxence TEAM FLEURET  2  2  V  V  0 0.400 -4 14 5

TAIBI Yanis SURESNES CE  1  2  0  3  0 0.000 -19 6 6

RIVIERE Jamie VILLE AVRAY  4  1  3  V  V 0.400 -1 18 3

CANAVAGGIO Alexis COURBEVOIE  1  1  V  V  1 0.400 -2 13 4

Poule No 5

V/M ind. TD rg

MILANO Alexander BLR92  V  V  V  V  V 1.000 20 25 1

BLARD Quentin BLR92  1 V4  3  V V4 0.600 1 17 2

CASTERAS Antonin VILLE AVRAY  3  3  V  4  V 0.400 2 20 3

HERVOCHON Arthur ANTONY  1  V  1  V  3 0.400 -4 15 4

MARTINHO Ilan TEAM FLEURET  0  2  V  2  V 0.400 -8 14 5

ROSSIGNOL Thibaud SURESNES CE  0  1  3 V4  3 0.200 -11 11 6
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Classement des poules, tour No 1 (ordre des rangs - 28 tireurs)
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rg nom prénom club V/M ind. TD groupe

1 MILANO Alexander BLR92 1.000 20 25 qualifié

2 BOUCHARLAT Antonin BLR92 1.000 17 25 qualifié

3 DELAUNE Thibault BLR92 1.000 14 25 qualifié

4 SOAVE Raphael BLR92 1.000 10 20 qualifié

5 MARCOUYEAU BOURDILA Antoine ANTONY 0.800 12 24 qualifié

6 MILLET Alban BLR92 0.800 9 22 qualifié

7 ETGENS Vincent ANTONY 0.750 8 18 qualifié

8 FRANCK Raphael ST CLOUD 0.750 7 18 qualifié

9 JEANCENEL Arthur BLR92 0.750 2 15 qualifié

10 YVRAY Yanis BLR92 0.600 2 18 qualifié

11 BLARD Quentin BLR92 0.600 1 17 qualifié

12 LEGLISE Valentin BLR92 0.500 3 14 qualifié

13 LE BOURGEOIS Gaspard BLR92 0.500 1 15 qualifié

14 CASTERAS Antonin VILLE AVRAY 0.400 2 20 qualifié

15 RIVIERE Jamie VILLE AVRAY 0.400 -1 18 qualifié

16 CANAVAGGIO Alexis COURBEVOIE 0.400 -2 13 qualifié

17 HERVOCHON Arthur ANTONY 0.400 -4 15 qualifié

17 TARRALLE Léo COURBEVOIE 0.400 -4 15 qualifié

19 PAROT Maxence TEAM FLEURET 0.400 -4 14 qualifié

20 MARTINHO Ilan TEAM FLEURET 0.400 -8 14 qualifié

21 SYMPHORIEN Matthieu ISSY MOUSQUE 0.250 1 16 qualifié

22 SAUVESTRE Antonin TEAM FLEURET 0.250 -5 13 qualifié

23 AIDAN Samuel COURBEVOIE 0.250 -8 9 qualifié

24 ROSSIGNOL Thibaud SURESNES CE 0.200 -11 11 qualifié

25 ROUVRAIS Aymeric TEAM FLEURET 0.200 -12 9 qualifié

26 LALOUM GAUTIER Clément VILLE AVRAY 0.000 -12 12 qualifié

27 TAIBI Yanis SURESNES CE 0.000 -19 6 qualifié

28 MORON Constans SEVRES JE 0.000 -19 1 qualifié
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1 MILANO Alexander BLR92

Tableau de 32

32 ---------

17 HERVOCHON Arthur ANTONY

16 CANAVAGGIO Alexis COURBEVOIE    10/5

9 JEANCENEL Arthur BLR92

24 ROSSIGNOL Thibaud SURESNES CE    10/7

25 ROUVRAIS Aymeric TEAM FLEURET

8 FRANCK Raphael ST CLOUD    10/1

5 MARCOUYEAU BOURDIL ANTONY

28 MORON Constans SEVRES JE    10/2

21 SYMPHORIEN Matthieu ISSY MOUSQUE

12 LEGLISE Valentin BLR92    10/4

13 LE BOURGEOIS Gaspard BLR92

20 MARTINHO Ilan TEAM FLEURET    10/5

29 ---------

4 SOAVE Raphael BLR92

MILANO Alexander

Tableau de 16

CANAVAGGIO Alexis

   10/2

JEANCENEL Arthur

FRANCK Raphael

   10/9

MARCOUYEAU BOURDIL

LEGLISE Valentin

   10/5

MARTINHO Ilan

SOAVE Raphael

   10/7

MILANO Alexander

FRANCK Raphael

MARCOUYEAU BOURDIL

SOAVE Raphael
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3 DELAUNE Thibault BLR92

Tableau de 32

30 ---------

19 PAROT Maxence TEAM FLEURET

14 CASTERAS Antonin VILLE AVRAY    10/6

11 BLARD Quentin BLR92

22 SAUVESTRE Antonin TEAM FLEURET    10/2

27 TAIBI Yanis SURESNES CE

6 MILLET Alban BLR92    10/6

7 ETGENS Vincent ANTONY

26 LALOUM GAUTIER Cléme VILLE AVRAY    10/0

23 AIDAN Samuel COURBEVOIE

10 YVRAY Yanis BLR92    10/2

15 RIVIERE Jamie VILLE AVRAY

18 TARRALLE Léo COURBEVOIE    10/9

31 ---------

2 BOUCHARLAT Antonin BLR92

DELAUNE Thibault

Tableau de 16

CASTERAS Antonin

   9/5

BLARD Quentin

MILLET Alban

   10/9

ETGENS Vincent

YVRAY Yanis

   10/5

TARRALLE Léo

BOUCHARLAT Antonin

   10/7

DELAUNE Thibault

MILLET Alban

ETGENS Vincent

TARRALLE Léo

Document engarde-escrime.com  - 2019-06-18 22:59



Championnat des Hauts de Seine 2019 Fleuret Masculin M15 page 1/1

1 MILANO Alexander BLR92

Tableau de 16

16 CANAVAGGIO Alexis COURBEVOIE    10/2

9 JEANCENEL Arthur BLR92

8 FRANCK Raphael ST CLOUD    10/9

5 MARCOUYEAU BOURDIL ANTONY

12 LEGLISE Valentin BLR92    10/5

13 MARTINHO Ilan TEAM FLEURET

4 SOAVE Raphael BLR92    10/7

3 DELAUNE Thibault BLR92

14 CASTERAS Antonin VILLE AVRAY    9/5

11 BLARD Quentin BLR92

6 MILLET Alban BLR92    10/9

7 ETGENS Vincent ANTONY

10 YVRAY Yanis BLR92    10/5

15 TARRALLE Léo COURBEVOIE

2 BOUCHARLAT Antonin BLR92    10/7

MILANO Alexander

Tableau de 8

FRANCK Raphael

   10/2

MARCOUYEAU BOURDIL

SOAVE Raphael

   10/6

DELAUNE Thibault

MILLET Alban

   10/4

ETGENS Vincent

TARRALLE Léo

   10/7

MILANO Alexander

MARCOUYEAU BOURDIL

DELAUNE Thibault

ETGENS Vincent
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1 MILANO Alexander BLR92

Tableau de 8

8 FRANCK Raphael ST CLOUD    10/2

5 MARCOUYEAU BOU ANTONY

4 SOAVE Raphael BLR92    10/6

3 DELAUNE Thibault BLR92

6 MILLET Alban BLR92    10/4

7 ETGENS Vincent ANTONY

2 TARRALLE Léo COURBEVOIE    10/7

MILANO Alexander

Demi-finales

MARCOUYEAU BOU

   10/7

DELAUNE Thibault

ETGENS Vincent

   10/7

MILANO Alexander

Finale

DELAUNE Thibault

   10/5
DELAUNE Thibault
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Classement général (ordre des rangs - 28 tireurs)
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rg nom prénom club

1 DELAUNE Thibault BLR92

2 MILANO Alexander BLR92

3 ETGENS Vincent ANTONY

3 MARCOUYEAU BOURDILA Antoine ANTONY

5 SOAVE Raphael BLR92

6 MILLET Alban BLR92

7 FRANCK Raphael ST CLOUD

8 TARRALLE Léo COURBEVOIE

9 BOUCHARLAT Antonin BLR92

10 JEANCENEL Arthur BLR92

11 YVRAY Yanis BLR92

12 BLARD Quentin BLR92

13 LEGLISE Valentin BLR92

14 CASTERAS Antonin VILLE AVRAY

15 CANAVAGGIO Alexis COURBEVOIE

16 MARTINHO Ilan TEAM FLEURE

17 LE BOURGEOIS Gaspard BLR92

18 RIVIERE Jamie VILLE AVRAY

19 HERVOCHON Arthur ANTONY

20 PAROT Maxence TEAM FLEURE

21 SYMPHORIEN Matthieu ISSY MOUSQU

22 SAUVESTRE Antonin TEAM FLEURE

23 AIDAN Samuel COURBEVOIE

24 ROSSIGNOL Thibaud SURESNES CE

25 ROUVRAIS Aymeric TEAM FLEURE

26 LALOUM GAUTIER Clément VILLE AVRAY

27 TAIBI Yanis SURESNES CE

28 MORON Constans SEVRES JE

Document engarde-escrime.com  - 2019-06-18 23:00


